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ACNEROSE CLEANSING SOLUTION – Tonik na trądzik
różowaty 150ml
 

Cena: 97,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 150ml

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAcnerose–płyn oczyszczający na trądzik różowaty to specjalistyczny preparatdermokosmetyczny, który delikatnie
oczyszcza, złuszcza i odblokowuje pory skóry,nie powodując przy tym podrażnień czy przesuszenia skóry. Przeciwnie, napodrażnienia,
zaczerwienia i rumień działa kojąco, dlatego idealnie nadaje się dooczyszczania twarzy w pielęgnacji porannej i wieczornej osób z cerą
reaktywną naskutek trądziku różowatego, jak i u osób ze skórą wrażliwą czy naczynkową.DziałanieW płynie oczyszczającym Acnerose
na trądzik różowaty znajdziemy bardzo delikatnąsubstancję działającą jednak niczym kwasy złuszczające–glukonolakton.To jego
właściwości sprawiają, że ujścia porów otwierają się i łatwiej można usunąćz nich zalegające sebum i bakterie. Działają także
złuszczająco na obumarłynaskórek. W konsekwencji prowadzi to do redukcji ilości wyprysków i zaskórnikóworaz działa rozjaśniająco na
powstałe przez nie blizny i przebarwienia.Jednocześnie znajdujący się w płynie oczyszczającym Acnerose kompleks
substancjiprzeciwzapalno-kojących ogranicza towarzyszące im zaczerwienienie oraz rumień, adobrze wiążące wodę w naskórku aloes i
kwas laktobionowy przywracają skórzeodpowiednie nawilżenie.Jakie składniki naturalne, znajdujące się w płynie oczyszczającym na
trądzikróżowaty Acnerose, sprawiają, że produkt skutecznie radzi sobie z objawamirosacea?ekstrakt z aloesu-delikatnie oczyszcza
skórę, nie powodując przy tympodrażnień oraz przesuszenia. Ponadto nawilża, odżywia, regeneruje orazłagodzi podrażnienia.
Przyśpiesza gojenie stanów zapalnych i działaantyseptycznie, dzięki czemu przyśpiesza redukcję wypryskówolejek mięty zielonej-działa
przeciwbakteryjnie, oczyszczająco, ściągającooraz przeciwzapalnie. Pomaga w redukcji wyprysków i zaskórników,glukonolakton-to
jeden z kwasów PHA (polihydroksylowych), wykazujewłaściwości charakterystyczne dla kwasów AHA, ale jednocześnie jestznacznie
delikatniejszy, a także zwalcza wolne rodniki. Glukonolaktonoczyszcza skórę, nawilża, działa regenerująco i ujędrniająco. Doskonale
nadajesię do pielęgnacji cery alergicznej, wrażliwej, naczynkowej oraz trądzikowej(w tym z trądzikiem różowatym). Oddziałuje na
zrogowaciały naskórek, przezco redukuje przebarwienia i blizny. Skutecznie regeneruje cerę, dzięki czemustaje się ona gęstsza i bardziej
elastyczna. Ponadto zmniejsza widocznośćnaczynek, zmiękcza skórę oraz likwiduje podrażnieniakwas laktobionowy-to składnik
poprawiający stan naczynek. Wzmacnia je izmniejsza ich widoczność. Dzięki temu znikają charakterystycznezaczerwienienia skóry.
Ponadto dzięki temu składnikowi wzmocniona zostajebariera ochronna skóry, która staje się bardziej odporna na podrażnienia
orazuszkodzenia związane z negatywnym wpływem czynników zewnętrznych (np.promieniowanie UV). To jednak nie wszystko. Kwas
laktobionowy głębokonawilża skórę, wiąże wodę w głębokich warstwach skóry, pobudza regeneracjęoraz syntezę kolagenu.alantoina-
działa na skórę regenerująco, rewitalizująco, przyśpiesza gojenieuszkodzeń. Koi podrażnienia, nawilża, wygładza oraz zmiękcza.
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Ponadtodziała przeciwzapalnie i ściągająco, a także usuwa martwy naskórek.Stosuj cały zestaw!Działanie płynu oczyszczającego do
skóry z trądzikiem różowatym możemy w prostyi wygodny sposób wzmocnić–stosując pełny zestaw dermokosmetyków
Acnerose:maść złuszczającą, krem nawilżający, płyn oczyszczający twarz oraz pastę na noc,Formuły tych dermokosmetyków
skomponowano tak, by ze sobą współdziałały,wzajemnie się dopełniały, co pozwala przez cały dzień maksymalnie dobrze dbać
oproblemową skórę z rosacea i utrzymać zadowalającą poprawęSposób użyciaProdukt powinno używać się rano i/lub wieczorem
każdego dnia. Niewielką ilośćpłynu należy wylać na bawełniany wacik kosmetyczny i wytrzeć nim twarz. Wartopamiętać, żeby nie
pocierać zbyt mocno skórySkładAqua, Gluconolactone, Lactobionic Acid, Glycerin, Sodium Bicarbonate,Phenoxyethanol, Algin, Aloe
Barbadensis Leaf Juice Powder, Allantoin, MenthaViridis Leaf Oil, Ethylhexylglycerin,Limonene
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